



Znak: **AZP.270.56.2020**

Otwock-Świerk, dnia 28.07.2020r.

Zamawiający

Narodowe Centrum Badań Jądrowych
05-400 Otwock-Świerk
ul. Andrzeja Sołtana 7

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Rezerwacja i sprzedaż krajowych i zagranicznych biletów lotniczych i kolejowych oraz noclegów na delegacje dla pracowników Narodowego Centrum Badań Jądrowych w Otwocku – Świerku**”

- I. Zamawiający przytacza treść zapytań oraz na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Po zapoznaniu się zapisami SIWZ i zał. do niej proszę o wyjaśnienie następującego zapisu w pkt. 4 Formularza ofertowego:

4. Oferuję wykonanie usługi rezerwacji i sprzedaży **krajowych biletów lotniczych** za opłatę transakcyjną w wysokościzł netto za jeden bilet, w tym podatek VAT.....
tj. łącznie zł brutto

Czy Zamawiający na pewno miał na myśli w tym pkt. bilet lotniczy, bowiem tożsamy zapis znajduje się w pkt. 2 Formularza oferty.

W naszej ocenie winien tu być pkt. dot. sprzedaży krajowych biletów kolejowych.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga podania w pkt. 4 Formularza ofertowego – opłaty transakcyjnej za wykonanie usługi rezerwacji i sprzedaży krajowych biletów kolejowych.

Pytanie nr 2

W Rozdziale XVII OPIS KRYTERIÓW (...) Zamawiający w pkt. 3 podał **Zasady ustalenia cen biletów i warunki oceny ofert** dot. sposobu przygotowania wyceny biletów, ale w naszej ocenie są informacje dot. tylko biletów lotniczych.

Do oferty należy przygotować również wyceny biletów kolejowych oraz noclegów. Jak zatem należy przygotować te wyceny?

Czy Zamawiający wymaga, aby do oferty załączyć jakieś potwierdzenia podanych cen w zakresie biletów kolejowych oraz noclegów?

Odpowiedź: W Rozdziale XVII pkt. 3 SIWZ - Zasady ustalenia cen biletów i warunki oceny ofert - Zamawiający wskazał identyczne wymagania dla biletów lotniczych i kolejowych z uwzględnieniem zmian w określeniu początku i zakończenia podróży z wylot/przylot na wyjazd/przyjazd.

Kryteria dotyczące noclegów:

- a) Nocleg musi dotyczyć osoby dorosłej, nie uprawnionej do rabatów, zniżek oraz upustów.
- b) Cena musi obejmować pełne koszty noclegu, w tym opłaty, podatki.
- c) Kalkulacja musi uwzględniać pokój jednoosobowy z łazienką, hotel 3-4 gwizdkowy + śniadanie.



- d) Podstawą do oceny w kryterium będą załączone do oferty wydruki z systemu rezerwacyjnego, które posiadać będą co najmniej następujące informacje: numer rezerwacji, imię i nazwisko (może być fikcyjne), nazwę hotelu.
- e) Zamawiający zastrzega możliwość weryfikacji przedstawionej dokumentacji.

Pytanie nr 3

Proszę o zmianę w formularzu Załącznik nr A do Formularza oferty) - w kolumnie "Cena netto" na "Cena brutto".

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika A do formularza ofertowego.

Pytanie nr 4

W zakresie przygotowania wyceny 6 noclegów (wg danych zawartych w zał. nr A do Formularza oferty) - proszę o uszczegółowienie danych dot.

- wymagany standard hotelu
- preferowana lokalizacja w podanym mieście
- cena ze śniadaniem czy bez?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż do wyceny noclegów należy przyjąć poniższe dane:

- hotel 3-4 gwiazdkowy
- przystępna lokalizacja – do 2 km od centrum miasta
- cena ze śniadaniem

Pytanie nr 5

W zakresie przygotowania wyceny 6 noclegów (wg danych zawartych w zał. nr A do Formularza oferty) - proszę o wyjaśnienie czy w kolumnie cena netto należy podać cenę za jeden nocleg (osobodzień) czy łączną cenę za nocleg w podanych terminach?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż należy podać cenę za cały okres pobytu (w danym terminie).

Pytanie nr 6

W zakresie przygotowania wyceny 6 noclegów (wg danych zawartych w zał. nr A do Formularza oferty) - proszę o potwierdzenie, że rezerwacje te będą fikcyjnymi rezerwacjami tj. tylko na potrzeby wyceny (oceny ofert) i nie będą stanowiły stałych stawek na dane destynacje.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż przedstawione ceny w załączniku A będą wykorzystane do oceny ofert, natomiast podane ceny/rabaty w Załączniku nr 2 do SIWZ (Formularzu ofertowym) będą obowiązywały podczas realizacji przedmiotu zamówienia.

II. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) dokonuje następującej modyfikacji SIWZ:

- 1) Załącznik nr 2 do SIWZ - Formularz ofertowy - ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie:
„Oferuję wykonanie usługi rezerwacji i sprzedaży krajowych biletów kolejowych za opłatę transakcyjną w wysokościzł netto za jeden bilet, w tym podatek VAT..... tj. łącznie zł brutto”.
- 2) Załącznik A do formularza oferty – modyfikuje się poprzez dodanie kolumn „VAT” oraz „Cena brutto”



3) W Rozdziale XVII pkt. 3 SIWZ dodaje się:

Kryteria dotyczące noclegów:

- a) Nocleg musi dotyczyć osoby dorosłej, nie uprawnionej do rabatów, zniżek oraz upustów.
- b) Cena musi obejmować pełne koszty noclegu, w tym opłaty, podatki.
- c) Kalkulacja musi uwzględniać pokój jednoosobowy z łazienką, hotel 3-4 gwizdkowy + śniadanie.
- d) Podstawą do oceny w kryterium będą załączone do oferty wydruki z systemu rezerwacyjnego, które posiadać będą co najmniej następujące informacje: numer rezerwacji, imię i nazwisko (może być fikcyjne), nazwę hotelu.
- e) Zamawiający zastrzega możliwość weryfikacji przedstawionej dokumentacji.

Powyższe wyjaśnienia i modyfikacja stanowią integralną część SIWZ.

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby przez niego upoważnione)